РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  29                                                                                                                     от 17.08.2015 г.
«Об утверждении схемы расположения
земельного участка»»

        В соответствии  с п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений  в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 69 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район.  Вид разрешенного использования –газопровод среднего давления к х. Рыбный Серафимовичского района Волгоградской области, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского сельского поселения                                                     С.М. Ананьев